ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬКО! MICbKOI РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ

РЕСПУБЛПСИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.03.2017 г. № 1 8

Об объявлении благодарности предсе
дателя Армянского городского совета

Руководствуясь ст. 4 Устава муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым, Положением о благодарности председателя Армянского городского сове
та, утвержденного решением Армянского городского совета от 06.08.2015г. №146:

1. Объявить благодарность председателя Армянского городского совета за добросо
вестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в развитие жилищно-
коммунального хозяйства города Армянска и в связи с Днем работников торговли, бытового
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
Вертель Галине Васильевне - мастеру участка (благоустройство) М униципаль

ного казенного предприятия «Благоустройство» му
ниципального образования городской округ Ар
мянск Республики Крым,
- директору Муниципального унитарного предпри
ятия «Армянскводоканал» муниципального образо
вания городской округ Армянск Республики Крым,

заместителю директора по финансово-
экономическим вопросам Муниципального унитар
ного предприятия «Управление жилищно-
коммунального хозяйства» муниципального образо
вания городской округ Армянск Республики Крым.

2. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обеспечить обнародо
вание настоящего распоряжения в установленном порядке.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глабец Александру Александровичу

Максютенко Наталии Борисовне

Председатель
Армянского городского совет

\^ < S- Р£>\-

И.И. Нижник